
 

 

UCHWAŁA NR 27/260/16 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości  stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 4. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami),  Rada Miejska Bielawy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się na obszarze Gminy Bielawa  stawki procentowe opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w  wyniku: 

1) podziału - w wysokości 20 % różnicy  wartości nieruchomości przed podziałem oraz po jej podziale; 

2) wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej - w wysokości 30% różnicy między wartością jaką 

nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością nieruchomości 

po ich wybudowaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Dragan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 4556


		2016-10-11T10:58:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




